
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/387/22 

RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/233/21 z dnia 09.02.2021 r. w sprawie wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Warta Bolesławiecka na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 172 z późn. zm.) Rada Gminy Warta Bolesławiecka 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXIV/233/21 Rady Gminy Warta Bolesławiecka z dnia 09.02.2021 r. w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Warta Bolesławiecka na lata 2021-

2027 wprowadza się następujące zmiany w §3: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Charakterystykę zasobów wraz z prognozą dotyczącą wielkości oraz stanu technicznego zasobu 

mieszkaniowego Gminy Warta Bolesławiecka w poszczególnych latach z podziałem na lokale socjalne 

i pozostałe lokale mieszkalne zawiera tabela: 

Status 

lokalu 
liczba 

Pow. 

użytko

wa 

w m2 

Stan techniczny Prognoza liczby lokali w latach 2021-2027 

dobry średni zły 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

mieszkalne 5 238,94 2 1 2 5 4 4 4 4 4 4 

socjalne 3 102,50 3 0 0 3 3 3 3 3 3 3 

ogółem 8 341,44 5 1 2 8 7 7 7 7 7 7 

.”; 

2) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Zasób mieszkaniowy gminy na dzień 01 września 2022 roku wynosi 7 mieszkań. Lokalizację 

zasobu mieszkaniowego gminy przedstawia poniższa tabela: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 4657

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc


lp. Adres budynku ilość mieszkań Powierzchnia użytkowa  

w m2 

1 Lubków 2/4  1  24,20 

3 Raciborowice Górne 194  2  119,03 

4 Tomaszów Bolesławiecki 100  1  82,90 

5 Wartowice  3  102,50 

RAZEM 7 328,63 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady: 

Krzysztof Boluk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4657


		2022-10-03T10:49:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




